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Krem do rąk z ekstraktem z granatu
250ml ! c

Cena 37,41 zł

Numer katalogowy 1038464429

Opis produktu
Krem do rąk i paznokci
Krem regenerujący z ekstraktem z granatu

Opis:

Intensywnie regenerujący krem do rąk i paznokci z ekstraktem z granatu. Pomaga utrzymać naturalny, zdrowy i atrakcyjny
wygląd dłoni. Regeneruje i poprawia kondycję skóry oraz stan paznokci. Nie pozostawia tłustej ani lepkiej warstwy. W swoim
składzie oprócz owoców granatu zawiera witaminę E, olejek migdałowy, olej z avocado oraz Masło Shea. Ekstrakt z granatu
działa regenerująco na zniszczoną skórę dłoni. Nawilża i odżywia. Olej z migdałów ma właściwości natłuszczające,
zmiękczające i wygładzające, jest używany do pielęgnacji skóry wrażliwej, suchej, skłonnej do podrażnień. Olej z awokado ma
silne właściwości wygładzające, regenerujące i opóźniające procesy starzenia się skóry. Masło Shea posiada cenne
właściwości: ochrania warstwę lipidową skóry, zmiękcza naskórek, chroni skórę przed starzeniem się, jest naturalnym filtrem
zabezpieczającym przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych.

Przeznaczenie: dla suchej, podrażnionej , zniszczonej skóry rąk i łamliwych paznokci.

Skład:

Ekstrakt z granatu
Gliceryna
Masło Shea
Olejek migdałowy
Olej avocado
Wit. E

Korzyści:

Nawilżenie, regeneracja suchej i zniszczonej skóry rąk
Ochrona przed uszkodzeniami spowodowanymi przez czynniki zewnętrzne
Zmiękczenie skórek wokół paznokci
Wzmocnienie płytki paznokciowej

Propozycja stosowania w profesjonalnych zabiegach kosmetycznych:

produkt polecany przy wykonywaniu zabiegów manicure
idealny pod maskę parafinową
polecany do codziennej pielęgnacji zniszczonych dłoni

Sposób użycia:

Zaaplikuj niewielką ilość kremu na czystą skórę rąk, rozsmaruj na dłoniach i paznokciach. Pozostaw do wchłonięcia. Krem do
rąk możesz stosować wielokrotnie w ciągu dnia. Idealny przy profesjonalnych zabiegach manicure.

INCI: Aqua, Myristyl Myristate, Stearic Acid, Ceteareth-20, Talc, Glycerin, Sodium Polyacrylate, Isotridecyl Isononanoate,
Trideceth-6, Cetearyl Alcohol, Tocopheryl Acetate, Octocrylene, Argania Spinosa Kernel Oil, Punica Granatum Extract,
Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Olus (Vegetable) Oil, Tocopherol, Persea
Gratissima (Avocado) Oil, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Citronellol,
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Hydroxycitronellal, Hexyl Cinnamal, Benzyl Alcohol, Limonene, Benzyl Benzoate, Triethanolamine, CI 16255.

Pojemność: Profesja/Detal: 250 ml Butelka plastikowa z pompką

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 250
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